АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЧЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«09» января  2018 года                                                                                   № 3
О внесении изменений в П-100 от 23.11.2016г

«Об утверждении ведомственной целевой

программы «Развитие культуры  Арчединского
сельского поселения на 2017–2019 гг.» ( в редакции

П-51 от   25.05.2016г.; П- 81 от 25.08.17г).
           На основании Решений Совета Депутатов  Арчединского сельского поселения  Фроловского  муниципального района Волгоградской области от 28.09.2017 года №  43/155; от 08.11.2017г №44/159  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения от 28.12.2016 г.  № 32/120 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 гг» и №47/171 от 20.12.2017г «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020  гг»
п о с т а н о в л я ю:

        1. В паспорте ведомственной целевой программы «Развитие культуры  Арчединского сельского поселения на 2017–2019 гг» в графе «Объем и источник финансирования программы» слова : «Средства бюджета Арчединского  сельского поселения 2017 год – 2783,6 тыс. руб. ; 2018 г. –   2400,0 тыс. руб; 2019 г. -    2500,0 тыс. руб» заменить словами : «Средства бюджета Арчединского   сельского поселения 2017 год – 2792,3 тыс. рублей; 2018 г. –   1926,2 тыс. руб; 2019 г. -    2013,8 тыс. руб».

        2. В п.1 Перечня программных мероприятий «Организация культурно - досуговой деятельности» : 2017 год – 2593,7 тыс.руб.; 2018 год – 1762,2 тыс.руб; 2019 год - 1840,8 тыс. рублей» заменить словами «Организация культурно- досуговой деятельности» : 2017 год –тыс.руб.; 2018 год – 1762,2 тыс.руб; 2019 год - 1840,8 тыс. рублей»-
В п.2 Перечня программных мероприятий «Библиотечное обслуживание населения» : 2018 год – 183 тыс.руб; 2019 год - 195 тыс. рублей» заменить словами «Организация культурно- досуговой деятельности» : 2018 год – 164,0 тыс.руб; 2019 год - 173,0 тыс. рублей»
В итоговой строке : «Всего по программе  2017 год – 2783,6 тыс.руб.; 2018 г. –   2400,0 тыс. руб; 2019 г. -    2500,0 тыс. руб» заменить словами : «Всего по программе  2017 год –2792,3 тыс.руб.; 2018 г. –   1926,2 тыс. руб; 2019 г. -    2013,8 тыс. руб.»

3. В таблице «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы»  значения по строке «Местный бюджет» : объемы финансирования всего –7663,6  тыс.руб, в т.ч. 2017 год – 2783,6 тыс.руб.: .; 2018 год - 2400 тыс.руб.; 2500 год - 2013,8 тыс.руб» заменить на «объемы финансирования всего – 6732,3 тыс.руб, в т.ч. 2017 год – 2792,3 тыс.руб.; 2018 год - 1926,2 тыс.руб.; 2219 год - 2013,8 тыс.руб»

4. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте администрации Арчединского сельского поселения http//арчеда.рф//.
              Глава Арчединского
              сельского поселения                                            М.Е.Алеулова